
CENÍK SLUŽEB  
SPECIÁLNÍ DOPRAVY    
A – VOZIDLA PRO ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH SÍTÍ  

S účinností od 1. 1. 2023 jsou pro výkony poskytované vozidly speciální dopravy stanoveny následující ceny:

Vozidlo Cena  za každou  
hodinu výkonu

Dopravné  za 1 km

bez DPH s DPH 21 % bez DPH s DPH 21 %

Nákladní tlakový vůz Tatra RECOMBO 11RE 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

Nákladní tlakový vůz Tatra T-158 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

U ostatních služeb souvisejících s odváděním a čištěním odpadních vod bude připočtena druhá snížená sazba DPH ve výši 10%. 
Délka výkonu vozidla je fakturována za každou započatou ¼ hodinu výkonu podle dat z GPS. Z důvodů nutných přípravných prací při 
výkonech mimo pracovní dobu v časovém období od 15:00 - 7:00 hodin je pro všechny výkony speciální dopravy účtován paušální poplatek 
za výjezd 3.000 Kč bez DPH a přirážka ve výši 50 % k základní sazbě výkonu.

 Součástí služby u nákladního tlakového vozu TATRA T-158 je prohlídka  
 kanalizační přípojky ručním kamerovým systémem.

Nákladní tlakový vůz Tatra RECOMBO 11RE

Parametry vozidla: podvozek TATRA T-158 6x6
Výška vozidla: 3,70 m
Podvozek: šířka - 2,55 m  délka - 9,15 m
Celková hmotnost: 26 tun
Nástavba vozidla: IBOS s recyklací vody  
Pracovní tlak čerpadla: 170 barů při sání sedimentů,  

max. tlak čerpadla 180 barů
Dopravované množství vody na trysce: 410 l/min   
Délka tlakové hadice pro DN 5/4: 120 m   
Délka tlakové hadice pro DN 13: 60 m
Celkový objem cisterny: 11 m3

Výkon vývěvy pracovní: 2 600 m3/hod

Nákladní tlakový vůz Tatra T-158  

Parametry vozidla: podvozek TATRA T-158 4x4, Phoenix
Výška vozidla: 3,5 m
Podvozek: šířka - 2,55 m, délka - 8,2 m
Celková hmotnost: 18 tun
Nástavba vozidla: hydraulický pohon agregátů z vedlejšího  

pohonu převodovky podvozku
Celkový objem cisterny 6 m3 +2 m3 kalový prostor
Vývěva JUROP, typ PR250, typ NP 25
Výkon kompresoru 1250 l / min

V Chebu 8. prosince 2022

Ing. Kamil Špindler 
Ekonomický ředitel společnosti

Objednávky na telefonu: 739 543 356  
e-mail: doprava@chevak.cz



CENÍK SLUŽEB SPECIÁLNÍ DOPRAVY    
B – VOZIDLA PRO PŘEPRAVU ODPADNÍ VODY

S účinností od 1. 1. 2023 jsou pro výkony poskytované vozidly speciální dopravy stanoveny následující ceny:

Vozidlo Cena  za každou hodinu výkonu Dopravné  za 1 km
bez DPH s DPH 21 % bez DPH s DPH 21 %

Fekál 11+1 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč
Fekál 11 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč
Fekál 8+1 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč
Fekál 5 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč
Fekál 2,7 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

U ostatních služeb souvisejících s odváděním a čištěním odpadních vod bude připočtena druhá snížená sazba DPH ve výši 10%. Délka výkonu vozidla je fakturována za každou 
započatou ¼ hodinu výkonu podle dat z GPS. Z důvodů nutných přípravných prací při výkonech mimo pracovní dobu v časovém období od 15:00 - 7:00 hodin je pro všechny výkony 
speciální dopravy účtován paušální poplatek za výjezd 3.000 Kč bez DPH a přirážka ve výši 50 % k základní sazbě výkonu.     

V Chebu, 8. prosince 2022

Cisternový vůz Fekál 11+1 Fekál 11

Parametry vozidla: podvozek Tatra T/815 6x6 odvozek TATRA T-158/II 6 x6 Phoenix
Výška vozidla: 3,6 m 3,57 m
Podvozek: šířka - 2,55 m  délka - 8,7 m šířka - 2,55 m  délka - 9,1 m
Celková hmotnost: 26 tun 26 tun
Maximální přetlak: 0,9 baru 0,9 baru
Výkon kompresoru: 1 250 m3/hod 1250 m3/hod
Možnost sání na délku: 25 m 25 m
Celkový objem cisterny: 11 m3  + 1 m3 čisté vody 11 m3

Cisternový vůz Fekál 8+1 Fekál 5 Fekál 2,7

Parametry vozidla: podvozek TATRA 815 4x4 podvozek MAN TGL podvozek Iveco DAILY 70 C 17 4x4
Výška vozidla: 3,6 m 2,75 m 2,6 m
Podvozek: šířka - 2,55 m  délka - 7,8 m šířka - 2,4 m  délka - 6,1 m šířka - 2,15 m  délka - 6,25 m
Celková hmotnost: 18 tun 12 tun 10,5 tun
Maximální přetlak: 0,9 baru 0,9 baru 0,9 baru
Výkon kompresoru: 1 250 m3/hod 483 m3/hod 400 m3/hod 
Možnost sání na délku: 25 m 25 m 25 m
Celkový objem cisterny: 8 m3 + 1 m3 čisté vody 5 m3 2,7 m3

Ing. Kamil Špindler 
Ekonomický ředitel společnosti

Objednávky na telefonu: 739 543 356  
e-mail: doprava@chevak.cz



CENÍK SLUŽEB SPECIÁLNÍ DOPRAVY  
C – VOZIDLA  PRO PŘEPRAVU PITNÉ VODY

 S účinností od 1. 1. 2023 jsou pro výkony poskytované vozidly speciální dopravy stanoveny následující ceny: 

Vozidlo Cena  za každou  
hodinu výkonu

Dopravné  za 1 km

bez DPH s DPH 21 % bez DPH s DPH 21 %

Cisternový vůz Mercedes Benz Atego 1528 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

Kontejnerový nosič na pitnou vodu MAN TGL 12 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

Vozidlo Cena  za každý den

bez DPH s DPH 21 %

Kontejner na pitnou vodu 550,00 Kč 665,50 Kč

U služeb poskytujících distribuci vody cisternami bude připočtena druhá snížená sazba DPH ve výši 10%.  
Délka výkonu vozidla je fakturována za každou započatou ¼ hodinu výkonu podle dat z GPS 
Z důvodů nutných přípravných prací při výkonech mimo pracovní dobu v časovém období od 15:00 - 7:00 hodin je pro všechny výkony 
speciální dopravy účtován paušální poplatek za výjezd 3.000 bez DPH Kč a přirážka ve výši 50 % k základní sazbě výkonu.

Cisternový automobil Mercedes Benz Atego 1528

Parametry vozidla: podvozek Mercedes Benz Atego 1528
Výška, šířka, délka vozidla 2,85 m / 2,5 m / 7,3 m 
Podvozek: šířka - 2,5 m,  délka - 7,3 m
Celková hmotnost 15 tun
Pracovní přetlak čerpadla 16 atm
Celkový objem cisterny 7 m3 (pouze pitná voda)
Možnost mytí vozovek šíře 2 m

Kontejnerový nosič MAN TGL 12

Parametry vozidla: podvozek MAN TGL
Výška, šířka, délka vozidla 2,75 m / 2,4 m / 6,1 m
Celková hmotnost 12 tun
Nosič kontejneru výška háku 1m
Nejvyšší povolená hmotnost nákladu: 8 tun
Možnost připojení kontejneru s hydraul. pohonem Ano

Kontejner na pitnou vodu 

Parametry kontejneru: celkový objem nádrže 3,5m3

V Chebu, 8. prosince 2022

Ing. Kamil Špindler 
Ekonomický ředitel společnostiObjednávky na telefonu: 739 543 356  

e-mail: doprava@chevak.cz



CENÍK SLUŽEB  
SPECIÁLNÍ DOPRAVY    
D – NÁKLADNÍ A MONTÁŽNÍ VOZIDLA

S účinností od 1. 1. 2023 jsou pro výkony poskytované vozidly speciální dopravy stanoveny následující ceny:

Vozidlo Cena  za každou  
hodinu výkonu

Dopravné  za 1 km

bez DPH s DPH 21 % bez DPH s DPH 21 %

Kontejnerový nosič sklápěč MAN TGL 12 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

Délka výkonu je fakturována za každou započatou 1/4 hodinu výkonu.

Vozidlo Cena  za každý den

bez DPH s DPH 21 %

Kontejner na sypký materiál 100,00 Kč 121,00 Kč

Ing. Kamil Špindler 
Ekonomický ředitel společnostiObjednávky na telefonu: 739 543 356  

e-mail: doprava@chevak.cz

Kontejnerový nosič sklápěč MAN TGL 12

Parametry vozidla: MAN TGL

Výška, šířka, délka vozidla: 2,75 m / 2,4 m / 6,1m
Celková hmotnost: 12 tun
Nosič kontejneru výška háku 1m
Nejvyšší povolená hmotnost nákladu: 8 tun
Možnost připojení kontejneru s hydraul. pohonem Ano

Kontejner na sypký materiál

Parametry kontejneru:
Rozměr délka 3,65 m, šířka 1,93 m, výška 0,40 m
Objem 2,80 m³
Maximální tonáž 5 tun

V Chebu, 8. prosince 2022


